
2022年 11月吉日 

 

<重要なお知らせ> 

輸入販売業務および保守関連業務移管のお知らせ 

 

お客様 各位 

 
平素はビーテック株式会社取扱い製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、ビーテック株式会社（代表：森 久洋）は松田通商株式会社にて取り扱って参りました米国

Renkus-Heinz 社の全製品の日本国内における輸入販売権及び保守関連業務を 2022年 11月 16 日より弊社に

て取り扱うことになりました。 

つきましてはこれを機に一層の販売サービス強化を図る所存でございますので、今後とも一層の御支援御鞭

撻を賜わりますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちまして御通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

 

以前の Renkus-Heinz社製品のお取り扱い： 

 

 

 

 

 

今後の Renkus-Heinz社製品の購入、お問い合わせ： 

 

 

 

 

松田通商株式会社 

〒107-0062 東京都港区南青山 3-3-15   TEL：03-5413-4611 ／ FAX：03-5413-4618 

ビーテック株式会社 

〒130-0011 東京都墨田区石原 4-35-12   TEL：03-6661-3801 ／ FAX：03-6661-3826 


